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Mødereferat: LUU Maler 
 

Dato 26. marts 2026 Tid: 09:00 – 10:30 

Sted Learnmark Horsens, Vejlevej 150, 8700 Horsens – Lokale 230 

Mødeleder Hans Martin Andersen 

Deltagere Hans Martin Andersen, Lenka Knudsen, Kim Aagaard, Jacob Bismuth, Lone Wichmann 
 

Afbud - 

Referent Carina Würtz Rolskov 

Dagsorden 

1. Godkendelse af sidste referat 
2. Orientering fra formanden 

3. Orientering fra skolen 
a. VTU 
b. ETU 

4. Eventuelt 
 
 
Ad 1) 

Referat godkendt.  
 
Ad 2) 
Hans Martin Andersen orienterede om at det fortsat er et meget stort ønske at Learnmark bliver 
hovedforløbsskole. Der er fuld bevidsthed om de mange aspekter i forhold til antal elever, økonomi, 

opbakning osv. Det er også et trækplaster at Horsens har Håndværkskollegiet.  

 
Jacob Bismuth påpegede at Ministeriet pt. har fokus på implementeringen af EPX (på pause til der er en ny 
regering på plads).  
 
Der blev drøftet vigtigheden af eleverne kommer i praktik (gerne i fastlagte uger), så de kan få prøvet 
faget af og få vished om hvor fysisk krævende malerfaget er.  
 

Jacob Bismuth foreslog at holde mesternetværksmøde på Learnmark. Det kunne gøres i forbindelse med 
oplæg, kurser eller lignende.  
 
Ad 3) 
Jacob Bismuth orienterede om nyt fra skolen.  
 
Jacob Bismuth er ny uddannelsesleder for tømrer, tagdækker, VVS og maler. Jacob har tidligere været 

uddannelsesleder for teknologi og transport.  
 

Der er 12 elever på GF2. Fire af dem har en underskrevet uddannelsesaftale.  
 
Ad 3-a) 
Jacob Bismuth præsenterede virksomhedstilfredshedsundersøgelsen (VTU), som blev gennemført i 

efteråret 2025.  
Undersøgelsen er sendt til fire malervirksomheder, hvoraf to har besvaret.   
Undersøgelsen er sendt til de virksomheder, som har haft lærlinge på skolen i 2025.  
Resultaterne medsendes dette referat.  
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Lenka Knudsen pointerede at mange grundforløbselever ikke er klar over hvad malerfaget reelt indbefatter. 
De bliver overrasket over hvor fysisk hårdt arbejdet er.  

 
Ad 3-b) 
Jacob Bismuth præsenterede elevtrivselsundersøgelsen (ETU), som blev lavet for de hold, som var på skole 
i efteråret 2025. Hos malerne var der 7 elever på pågældende tidspunkt. Her var en svarprocent på 100.  
Elevtrivselsundersøgelsen viser flotte resultater for ETU’en.  
Resultaterne medsendes dette referat.  
 

Jacob Bismuth påpegede at skolen arbejder mere med mikromålinger end ETU, da mikromålingerne 
foretages løbende og der derfor er mulighed for at tage action med det samme.  
Mikromålinger præsenteres på næste møde.  
 
Ad 4) 
Lenka Knudsen spurgte ind til det fælles LUU-møde, som blev afholdt på skolen den 17. marts.  

Jacob Bismuth orienterede om at mødet primært handlede om EPX.   

 


